

JDM Development A/S

Klaregade 15, 2. tv., 5000 Odense C

Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018

Jacques Devantier Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDM Development A/S Klaregade 15, 2. tv. 5000 Odense C CVR-nr.: 30 57 01 89 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Søren Valentin, formand Jacques Devantier Møller Jackie Bøllingtoft
Direktion	Jacques Devantier Møller
Modervirksomhed	JDM Holding A/S
Dattervirksomheder	JDM Dronninglundvej ApS
Revisor	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt ejendomsinvestering og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 118.502, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.740.847.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet, JDM Holding A/S, har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-140.194	-358
Andre driftsomkostninger		-176.219	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-316.413	-358
Værdireguleringer af investeringsejendomme		68.420	-208
Resultat før finansielle poster		-247.993	-566
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		387.196	-4.469
Finansielle indtægter		20.167	0
Finansielle omkostninger	1	-189.244	-376
Resultat før skat		-29.874	-5.411
Skat af årets resultat	2	-88.628	210
Årets resultat		-118.502	-5.201
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		387.196	-4.149
Overført resultat		-505.698	-1.052
		-118.502	-5.201

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme	3	<u>0</u>	<u>1.100</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.100</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.474.463	5.008
Andre tilgodehavender		<u>624.500</u>	<u>725</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.098.963</u>	<u>5.733</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.098.963</u>	<u>6.833</u>
Andre tilgodehavender		38.199	68
Udskudt skatteaktiv		0	125
Selskabsskat		<u>53.250</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender		<u>91.449</u>	<u>247</u>
Likvide beholdninger		<u>2.883</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.332</u>	<u>254</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.193.295</u></u>	<u><u>7.087</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.746.884	2.360
Overført resultat		-1.506.037	-1.000
Egenkapital i alt	5	1.740.847	1.860
Gæld til realkreditinstitutter		0	900
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	900
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.395.448	4.310
Kortfristede gældsforpligtelser		4.452.448	4.327
Gældsforpligtelser i alt		4.452.448	5.227
PASSIVER I ALT		6.193.295	7.087
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	128.846	289
Andre finansielle omkostninger	60.398	87
	<u>189.244</u>	<u>376</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-53.250	-54
Årets udskudte skat	142.000	-156
Regulering af skat, tidligere år	17.182	0
Regulering af udskudt skat, tidligere år	-17.304	0
	<u>88.628</u>	<u>-210</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2017		1.168.420
Afgang i årets løb		<u>-1.168.420</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017		-68.420
Årets tilbageførte værdireguleringer		<u>68.420</u>
Værdireguleringer 31. december 2017		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.647.579	2.648
Overførsler i årets løb	80.000	0
Kostpris 31. december 2017	2.727.579	2.648
Værdireguleringer 1. januar 2017	2.359.688	9.775
Årets resultat	387.316	-4.389
Udbytte	0	-3.026
Overførsler i årets løb	-80.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	79.880	0
Værdireguleringer 31. december 2017	2.746.884	2.360
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.474.463	5.008

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JDM Dronninglundvej ApS	Odense	100%	5.474.463	387.316

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	2.359.688	-1.000.339	1.859.349
Årets resultat	0	387.196	-505.698	-118.502
Egenkapital 31. december 2017	500.000	2.746.884	-1.506.037	1.740.847

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>900.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>900.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder med JDM Holding A/S som administrationsselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter for indkomståret 2013 og frem samt kildeskatter på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, JDM Holding A/S, CVR-nr. 21 77 37 94. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.